imperatorem prefactum in solenpnem legatum transmisit, qui cum imperatore iam dicto treuguas 

per decenium affirmavit>926.  

 <Circha supradictum tempus, rebelio facta Comuni Veneciarum per nobilem grecum 20 

Alexium Calergii et suos sequaces insule Crete, que circha annos XVIII duraverat. Nunc 

reconciliationem et pacem veram et tranquilam cum domino Vitale Michaele, tunc ducha Crete, 

nomine Comunis Veneciarum multis initis pactionibus affirmavit>.*  

<Non est pretermitendum quod durante rebelione predicta, Januensses, qui tunc temporis 

erant in guera cum Venetis, ut superius est expresum, dicto Alexio Calergi eorum ambaxatores 25 

 925 La nota si trova a f. 29v. Diplomatarium Veneto-Levantium sive Acta et Diplomata Res Venetas Grecas 
atque Levantis illustrantia (a. 1300 – 1350), a cura di G. M. THOMAS…, Vol. I, pp. 12-16 Doc. 7. ASVe, Secreta, 
Pacta..., L. P. IV, ff. 17-18. 
 926 Diplomatarium Veneto-Levantium sive Acta et Diplomata Res Venetas Grecas atque Levantis illustrantia 
(a. 1300 – 1350), a cura di G. M. THOMAS, Deputazione Veneta di Storia Patria, 1880, (Monumenti Storici, Serie I°, 
Documenti V), pp. 16-19 Doc. 9. ASVe, Secreta, Pacta..., L. A. ff. 139-142; ibidem, L. P. IV, f. 18 e sgg. 

*= 2 Venecias habitare] L Venetiis habitare; Januenssium sepedicta] L Januensi supradicta = 7 sceleratores] L 
scelerati = 9-15 in L la nota: "Huius ducis tempore, propter..." trovasi più avanti [vd. p. 112 r. 10 dopo redierunt] = 10 
cotidie] L quotidie = 13 ceperat] L cepit; Postea] L preterea = 16-19 in L la nota: "Anno Domini MCCCIII, quedam..." 
trovasi più avanti [vd. p. 111 r. 10 dopo Torino] = 16 MCCCIII] L 1303 = 18 prefactum] L predictum = 19 affirmavit] L 
confirmavit = 20-23 in L la nota: "Circha supradictum tempus..." trovasi più avanti [vd. p. 111 r. 10 dopo Torino e 
segue la nota: (1) "Anno Domini MCCCIII, quedam..."] = 21 XVIII] L 18 = 24-2(p. 111) in L la nota: "Non est 
pretermitendum..." trovasi più avanti [vd. p. 111 r. 10 dopo Torino e segue la nota: (2) "Circha supradictum tempus..."] 
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miserunt, ortantes ipsum ut cum ipsis facere debeat contra Venetos ligam et unionem; qui breviter 

tante fuit bonitatis, quod talia facere ullomodo non auderet et eos licentiavit>927.  

Eodemque ducis tempore, <{in} 1304>928, Paduani, qui salem facere asserebant contra 

Venetorum potenciam et honorem, quoddam fortilicium, Peta de Bo vulgariter appelatum, cum 

ingenti arrogantia construxerunt. Sed hoc cognito, dux virilis statim exercitum egregium preparavit, 5